

Carte été/2018

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybrides)

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeuf et produits à base d'oeuf

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait y compris le lactose

Fruits à coques (amandes, noisettes, pistache, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia, noix de queensland)

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graine de sésame

Anhydride sulfureux et sulfite

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

o = Ingrédient allergène présent dans la recette



SANDWICH DE CHEF													
Ithon kalamata	o			o			o	o					
Saumon Boréal	o			o			o					o	
Chef Comté Royal	o						o						
Di bufala	o						o						

SANDWICH PAIN DE CAMPAGNE													
Classic	o						o						
Cretois	o						o						
Mumbai	o		o				o		o	o		o	
Lyonnais	o						o						
Océanique	o		o	o			o			o		o	
Parisien	o						o						
Volaitier	o		o				o			o		o	

CROQUES													
Hot Dog	o		o				o			o		o	
CroqXI Classic	o						o						

CAPRISS													
Cretois	o						o				o		
Brunch	o		o				o				o		
Classic	o						o				o		
Océanique	o		o	o			o			o	o	o	

PANINI													
Sicilien	o						o						
New delhi	o		o				o		o	o		o	

FOCCACIA													
Foccacia Rostello	o						o						
Foccacia Burano	o			o			o	o					

SALADES - ASSIETTES BIEN ETRE & NOMADES													
Caesar	o		o				o						
Azteca wrap	o						o						
Mozza'roma	o						o						
La Montmartre	o		o				o						
La bohème	o		o				o						
La garden party	o						o	o		o		o	
Sauce salade												o	

NOMADES													
Olympe							o						
Bombay	o		o				o		o	o		o	

VIENNOISERIES													
Croissant	o		o				o						
Pain au chocolat	o		o				o	o					
Pain aux raisins	o		o				o	o					
Mini croissant	o		o				o	o					
Mini pain au chocolat	o		o				o	o					
Mini pain aux raisins	o		o				o	o					
Chaussons aux pommes	o		o				o	o					
Croissant aux amandes	o		o				o	o	o				
Pain chocolat Amandes	o		o				o	o	o				
Pain choco noisette	o		o				o	o	o				
Tartine beurre	o						o	o					
Brioche suisse	o		o				o	o					
Chouquettes	o		o				o	o					
Brioche nutella	o		o				o	o	o				
Panini Nutella	o						o	o	o				

Carte été/2018

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybrides)

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeuf et produits à base d'oeuf

Poissons et produits à base de poissons

Arachides et produits à base d'arachides

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait y compris le lactose

Fruits à coques (amandes, noisettes, pistache, noix de pécan, noix du bresil, noix de macadamia, noix de queensland)

Céleri et produits à base de céleri

Moutarde et produits à base de moutarde

Graines de sésame et produits à base de graine de sésame

Anhydride sulfureux et sulfite

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base de mollusques

o = Ingrédient allergène présent dans la recette



PÂTISSERIES - FOLLY DOUCES & FOLLY CAKES

Beignet sucre	o		o					o											
Beignet fourré chocolat noisette	o		o				o	o	o										
Cookie chocolat blanc framboise	o		o				o	o											
Cookies Chocolat	o		o				o	o											
Cookies noix de pécan caramel	o		o					o	o										
Crêpe	o		o					o											
Eclair chocolat	o		o					o	o										
Flan	o		o					o	o										
Fondant chocolat	o		o					o	o										
Gaufre	o		o					o	o										
Moelleux citron	o		o					o	o										
Muffins chocolat	o		o					o	o										
Muffins Citron pavot	o		o					o	o										
Muffins fruits rouges	o		o					o	o										
Pudding	o		o					o	o	o									
Tarte citron meringuée	o		o					o	o										
Muffins breakfast	o		o					o	o										
Tarte framboises	o		o					o	o										
Tarte Fruits de saison	o		o					o	o										
Tarte normande	o		o					o	o										
Sablé fraise	o		o					o	o										
Sablé Abricot	o		o					o	o										
Tarte pistache cranberries	o		o					o	o										
Tropezienne	o		o					o	o										
Shortbread	o		o					o	o										

DESSERTS EQUILIBRE

Compote pomme vanille / mangue passion																			
Chiboust fraise	o		o					o											
Compote pomme framboise coquelicot																			
Fromage blanc framboise									o										
Verrine fraise																			
Fromage Blanc muesli	o							o	o										
Fromage Blanc compoté									o										
Fruits de saison																			
Salade de fruits																			
Yaourt Mangue Passion									o										
Yaourt Framboises									o										

BOISSONS

Café expresso																			
Café viennois chocolat									o										
Café décaféiné																			
Grand café crème									o										
Cappuccino à l'italienne									o										
Chocolat chaud									o										
Chocolat viennois									o										
Thé																			
Jus de fruits pressés																			
Jus de fruits Andros																			

La présence fortuite de substances allergènes ne peut être exclue de façon certaine. D'autres ingrédients allergènes peuvent apparaître lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou dans nos restaurants